
Informacija	gauta:	2024-05-03	03:08

Plieninis	židinys	Bordelet	Alexia	995,	centrinis,	su	stiklu

Prekės	kodas:	Z2BOR-995CFFSB	
Gamintojas:	Array	
Kategorija:	Židiniai	>	Išskirtinio	dizaino	židiniai

KAINA	:	14	679,50	€

Apie	prekę
Pristatymo	terminas,	d.d.:	160	
Gamintojas:	
Kilmės	šalis:	
Aukštis,	mm:	2500	
Plotis,	mm:	1180	
Gylis,	mm:	1180	
Galia	(kW)	iki:	11	
Efektyvumo	klasė:	
Efektyvumas	iki:	80.2	
Pagaminta	iš:	
Apdaila:	
Kuro	rūšis:	
Dūmtraukio	diametras,	mm:	
Stiklo	forma:	
Montavimo	tipas:	
Garantijos	laikotarpis,	m.:	5	

Aprašymas
Židinys	montuojamas	ant	žemės,	patalpos	viduryje,	dūmtraukis	išvedamas	viršuje.	Degimo	kamera	su	vitro
keraminiu	stiklu	per	visą	perimetrą,	padalintu	į	kelias	dalis	patogesniam	malkų	įdėjimui	bei	priežiūrai.
Pagrindo	kraštai	gali	būti	dekoruoti	plytomis.
11kW	galia	greitai	prišildys	patalpą,	o	židinys	taps	jaukiu	namų	akcentu.
Židinys	yra	visiškai	pritaikomas	pagal	patalpos	aukštį	ar	stogo	nuolydį.	
Židinys	gali	būti	dažomas	Jūsų	pasirinkta	spalva	karščiui	atspariais	dažais.
Grotelės,	pelenų	dėžė	ir	sklendės	yra	komplekte.
Pastaba:	kaina	nurodyta	bazinio	modelio	(skirto	2,5	m	aukščio	patalpai)	be	laikiklių.	Galutinės	kainos	teirautis
Vilpros	salonuose.


